[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МО ГОСТИЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.03.2020                                                                                                                           № 14
	О мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) в МКУ «Центр культуры и досуга» МО Гостилицкое сельское поселение

Руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 19.03.2020 № 131, в условиях сложившейся эпидемиологической ситуации и в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. С 24 марта 2020 года временно приостановить предоставление социальных услуг предусматривающих проведение групповых занятий (кружки, секции, клубные формирования) в МКУ «Центр культуры и досуга» МО Гостилицкое сельское поселение  до особого распоряжения.
2. Директору  МКУ «Центр культуры и досуга» МО Гостилицкое сельское поселение Казак О.Б. довести до сведения обучающих и родителей информацию о временной отмене занятий.
3. Для работников МКУ «Центр культуры и досуга» МО Гостилицкое сельское поселение сохраняется установленный режим работы

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава местной администрации

МО Гостилицкое сельское поселение

	           Л.С. Байкова

С распоряжением ознакомлена:                                                                                   О.Б. Казак